Бух. предоставить  компенсацию              Заведующему МДОБУ «Детский сад №12»
Завед. МДОБУ «Детский сад №12»              «Детский сад №12» Саблиной Е.М _____________Саблина Е.М                        от    родителя_____________________________
      Проживающего по адресу:___________________

       _________________________________________

       Пасп.данные: серия____________№___________
       выдан_____________________________________
                «____»__________ ______г.

        Телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы, взимаемой за содержание моего ___________________ребёнка
                                                   первого, второго и т.д.

_____________________________________________________________________________

                                                                  фамилия, имя, отчество, год рождения ребёнка

в данном детском саду. Также подтверждаю, что ___________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                  фамилия, имя, отчество, год рождения детей до 18лет

Перечень принятых документов:

1._____________________________
2._____________________________
3.____________________________
4._____________________________
5._____________________________
6. ___________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы , обязуюсь извещать в течение 10 дней
Дата______________________                       Подпись_____________________
_____________________________________________________________________________